
MEETING CARATESE - 9° MIGLIO `MEMORIAL GINO RIVA`
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI E ASSOLUTI - TROFEO ` MEMORIAL SIMONE CAGLIO`
Organizzazione: A.S.D. DAINI CARATE BRIANZA MI095 - CARATE BRIANZA

1000 metri Ragazze - RISULTATI 05/06 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 133 RAINERI Anita 2008 RF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:18.56 928

2 106 DE CAPITANI Gemma 2008 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 3:29.44 788

3 102 BIZZOZERO Marta 2008 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:52.35 540

4 105 COLUZZI Ilaria 2008 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:55.94 505
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MEETING CARATESE - 9° MIGLIO `MEMORIAL GINO RIVA`
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI E ASSOLUTI - TROFEO ` MEMORIAL SIMONE CAGLIO`
Organizzazione: A.S.D. DAINI CARATE BRIANZA MI095 - CARATE BRIANZA

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 05/06 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 246 DUOCCIO Gianluca 2008 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:10.91 669

2 250 ARABIA Gabriele 2008 RM MI335 ATL. MUGGIO` 3:12.02 654

3 243 ARDOINO Dario 2008 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:12.29 651

4 249 PANIZZA Samuele 2008 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:16.25 600

5 245 BRIVIO Giacomo 2008 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:38.09 351

6 244 BALLABIO Simone 2008 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:38.16 351

7 247 MAMBRETTI Filippo 2008 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:46.87 267

8 248 MILIONE Gioele 2008 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:50.51 234
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MEETING CARATESE - 9° MIGLIO `MEMORIAL GINO RIVA`
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI E ASSOLUTI - TROFEO ` MEMORIAL SIMONE CAGLIO`
Organizzazione: A.S.D. DAINI CARATE BRIANZA MI095 - CARATE BRIANZA

1000 metri Cadette - RISULTATI 05/06 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 161 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:01.70 937

2 164 ZAPPA Viola 2007 CF MI670 DK RUNNERS MILANO 3:07.34 855

3 124 BUZZELLA Teresa 2007 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:07.71 850

4 159 MAGRINI Elena 2006 CF MI335 ATL. MUGGIO` 3:14.15 768

5 162 OLIVIERI Virginia 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:17.62 724

6 125 CAMPANOZZI Serena 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3:20.38 691

7 156 GENOVESE Greta 2006 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:26.05 624

8 128 CONTEDINI Rossella 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:29.33 587

9 126 CANTINI Julie 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:33.88 536

Serie 2 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 160 MERIGHI Beatrice 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3:25.20 634

2 123 AROSIO Anastasia 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:25.70 628

3 163 ROSSI Irene Maria 2006 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:26.56 618

4 127 CAPRARA Caterina 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:27.37 609

5 158 LOCKEMANN Beatrice 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:35.38 520

6 116 ADDUCI Beatrice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:36.07 513

7 131 FENOGLIETTO Maria Sofia 2006 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 4:05.36 237

8 121 ALANZA Arianna Maria 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4:14.55 165

 129 D'AGOSTO Vittoria 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

RIEPILOGO CARATE BRIANZA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 161 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:01.70 937

2 164 ZAPPA Viola 2007 CF MI670 DK RUNNERS MILANO 3:07.34 855

3 124 BUZZELLA Teresa 2007 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:07.71 850

4 159 MAGRINI Elena 2006 CF MI335 ATL. MUGGIO` 3:14.15 768

5 162 OLIVIERI Virginia 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:17.62 724

6 125 CAMPANOZZI Serena 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3:20.38 691

7 160 MERIGHI Beatrice 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3:25.20 634

8 123 AROSIO Anastasia 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:25.70 628

9 156 GENOVESE Greta 2006 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:26.05 624

10 163 ROSSI Irene Maria 2006 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:26.56 618

11 127 CAPRARA Caterina 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:27.37 609

12 128 CONTEDINI Rossella 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:29.33 587

13 126 CANTINI Julie 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:33.88 536

14 158 LOCKEMANN Beatrice 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:35.38 520

15 116 ADDUCI Beatrice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:36.07 513

16 131 FENOGLIETTO Maria Sofia 2006 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 4:05.36 237

17 121 ALANZA Arianna Maria 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4:14.55 165

 129 D'AGOSTO Vittoria 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  
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MEETING CARATESE - 9° MIGLIO `MEMORIAL GINO RIVA`
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI E ASSOLUTI - TROFEO ` MEMORIAL SIMONE CAGLIO`
Organizzazione: A.S.D. DAINI CARATE BRIANZA MI095 - CARATE BRIANZA

1200 siepi H 76 S.R. Cadette - RISULTATI 05/06 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 DONZUSO Iolanda 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 4:00.70 913

2 148 ARCERI Martina 2006 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:06.72 859

3 13 DELL'ORTO Rebecca 2006 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:49.38 527

4 7 BERGANTIN Matilde 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4:53.46 498

 75 ZAGHLOUL Sarah Soliman 2006 CF MI670 DK RUNNERS MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25822/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25822/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25822/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25822/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25822/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25822/RESULTSBYEVENT1.htm


MEETING CARATESE - 9° MIGLIO `MEMORIAL GINO RIVA`
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI E ASSOLUTI - TROFEO ` MEMORIAL SIMONE CAGLIO`
Organizzazione: A.S.D. DAINI CARATE BRIANZA MI095 - CARATE BRIANZA

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 05/06 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BIANCHI Francesca 2006 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.57 870

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59                   

  -   O   O   O   O   -   O   O   O   O   XO   XXX                   

2 12 VISCARDI Dalila 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.57 870

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59                   

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                   

3 10 MOTTA Serena 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.51 812

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                      

  -   O   O   O   O   O   XXO   O   XXX                      

4 4 BRUNO Alessandra 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 1.49 793

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51                       

  -   O   XXO   XO   XXO   XXO   XXO   XXX                       

5 6 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  -   O   XXO   XO   XO   XXX                         

5 8 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  -   O   XO   XXO   XO   XXX                         

7 3 BON Sara 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                          

  -   O   XO   O   XXX                          

8 7 CONFORTI ANDREONI Giorg 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                          

  O   O   XO   XXO   XXX                          

9 2 BON Sofia 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  -   XXO   O   XXX                           

10 11 TRABACCA Estella 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1.20 512

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

 5 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

                              

                              

 9 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  
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MEETING CARATESE - 9° MIGLIO `MEMORIAL GINO RIVA`
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI E ASSOLUTI - TROFEO ` MEMORIAL SIMONE CAGLIO`
Organizzazione: A.S.D. DAINI CARATE BRIANZA MI095 - CARATE BRIANZA

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 05/06 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CHIN Camilla 2006 CF MI098 POL. BESANESE 8.94 636

1°: 7.56 2°: 8.29 3°: 8.94  4°: 8.35        

2 2 MELOTTO Maya 2006 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.79 621

1°: 8.30 2°: 7.88 3°: 8.79  4°: 8.57        

3 3 ZORAT Maria Lisset 2006 CF MI356 ATL. SOVICO 8.53 594

1°: 7.67 2°: 8.29 3°: 8.53  4°: 8.40        
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MEETING CARATESE - 9° MIGLIO `MEMORIAL GINO RIVA`
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI E ASSOLUTI - TROFEO ` MEMORIAL SIMONE CAGLIO`
Organizzazione: A.S.D. DAINI CARATE BRIANZA MI095 - CARATE BRIANZA

1000 metri Cadetti - RISULTATI 05/06 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 165 ALAMIA Michele 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:50.08 728

2 175 FOSSALI Michele 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:53.72 672

3 167 AZZARA Yuri 2006 CM MI759 LA FENICE 2:54.13 666

4 171 COLOMBO Federico 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 2:56.70 627

5 182 ZANETTO Andrea Benvenut 2006 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:58.95 595

6 181 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:00.16 577

7 72 CASTELLAZZI Luca 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:03.67 528

8 180 PRESOTTO Leonardo 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:04.07 523

9 177 LEANZA Giorgio 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:05.03 510

10 176 JAPPELLI Ludovico 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:11.18 428

11 183 ZANGHI Alessandro 2007 CM MI759 LA FENICE 3:11.39 426

Serie 2 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 179 MORETTO Lorenzo 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 3:09.19 454

2 173 ELLI Alessandro 2006 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:09.85 445

3 139 AMEHOU Nicolas 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:15.62 373

4 174 FANARA Marco 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:19.58 325

5 172 COLOMBO Guglielmo 2006 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:22.48 292

6 170 CHECCHETTO Mattia 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:22.51 291

7 59 FAINI Diego 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:23.20 284

8 166 ANTONINI Francesco 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:25.06 263

9 178 MOGAVERO Davide 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:28.58 225

10 168 BIZZOZERO Pietro 2006 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:30.06 209

 169 BONETTI Raffaele 2006 CM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM DNS  

 147 VILLA Samuele 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

RIEPILOGO CARATE BRIANZA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 165 ALAMIA Michele 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:50.08 728

2 175 FOSSALI Michele 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:53.72 672

3 167 AZZARA Yuri 2006 CM MI759 LA FENICE 2:54.13 666

4 171 COLOMBO Federico 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 2:56.70 627

5 182 ZANETTO Andrea Benvenut 2006 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:58.95 595

6 181 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:00.16 577

7 72 CASTELLAZZI Luca 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:03.67 528

8 180 PRESOTTO Leonardo 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:04.07 523

9 177 LEANZA Giorgio 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:05.03 510

10 179 MORETTO Lorenzo 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 3:09.19 454

11 173 ELLI Alessandro 2006 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:09.85 445

12 176 JAPPELLI Ludovico 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:11.18 428

13 183 ZANGHI Alessandro 2007 CM MI759 LA FENICE 3:11.39 426

14 139 AMEHOU Nicolas 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:15.62 373

15 174 FANARA Marco 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:19.58 325

16 172 COLOMBO Guglielmo 2006 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:22.48 292

17 170 CHECCHETTO Mattia 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:22.51 291

18 59 FAINI Diego 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:23.20 284

19 166 ANTONINI Francesco 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:25.06 263

20 178 MOGAVERO Davide 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:28.58 225

21 168 BIZZOZERO Pietro 2006 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:30.06 209

 147 VILLA Samuele 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

 169 BONETTI Raffaele 2006 CM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM DNS  
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MEETING CARATESE - 9° MIGLIO `MEMORIAL GINO RIVA`
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI E ASSOLUTI - TROFEO ` MEMORIAL SIMONE CAGLIO`
Organizzazione: A.S.D. DAINI CARATE BRIANZA MI095 - CARATE BRIANZA

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti - RISULTATI 05/06 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 250 TURRIN Luigi Alessio 2006 CM MI419 ATL. VIGNATE 3:30.67 905

2 246 AMBROSIANO Riccardo 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:50.84 683

3 247 BRAMBILLA Mirko 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 4:07.09 525

4 249 FERRARI Stefano 2006 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4:24.58 374

5 248 DE SANDRE Emanuele 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:55.37 158

 242 CARNIELETTO Alberto 2006 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 DNS  
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MEETING CARATESE - 9° MIGLIO `MEMORIAL GINO RIVA`
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI E ASSOLUTI - TROFEO ` MEMORIAL SIMONE CAGLIO`
Organizzazione: A.S.D. DAINI CARATE BRIANZA MI095 - CARATE BRIANZA

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 05/06 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BIFFI Tadiwos 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.07 602

1°: 10.88 2°: 10.82 3°: 11.07  4°: 10.55        

2 2 STEFANI Davide 2006 CM MI356 ATL. SOVICO 10.49 558

1°: 10.32 2°: 10.21 3°: 10.49  4°: 10.23        
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MEETING CARATESE - 9° MIGLIO `MEMORIAL GINO RIVA`
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI E ASSOLUTI - TROFEO ` MEMORIAL SIMONE CAGLIO`
Organizzazione: A.S.D. DAINI CARATE BRIANZA MI095 - CARATE BRIANZA

100 metri DONNE - RISULTATI 05/06 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.49 829

2 2 25 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.73 782

3 1 7 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.90 749

4 6 24 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.97 735

5 4 19 DE SANTIS Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.98 733

 5 16 CRIPPA Valentina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 2 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:33 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 21 GAETI Lucia 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.94 741

2 1 5 BIZZOZERO Sara 1998 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.02 726

3 4 9 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.09 713

4 2 37 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.09 713

5 3 13 CESI Carolina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.13 705

6 6 6 BOTTONI Maria Chiara 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.23 687

Serie 3 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.27 679

2 4 12 CEREA Greta 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.46 645

3 2 22 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.58 623

4 5 8 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.60 620

5 6 2 AUTIERO Giulia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.03 545

 1 1 AGNELLI Ilaria 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 4 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:38 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 17 CRIPPA Elisa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.27 679

2 5 23 GAVIRAGHI Lucia 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.73 597

3 4 30 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.75 593

4 3 10 CANANZI Gaia 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.91 566

5 2 28 MEREGALLI Anna 1998 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.93 562

Serie 5 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BELLANI Arianna 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.57 625

2 4 31 PERLINO Giuseppina 1965 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.77 426

3 2 36 TERRANEO Irene 2005 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 14.79 423

4 5 26 IACOBONE Luisa 1959 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.48 193

5 6 18 DAMIANO Monica 1972 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.64 174

Serie 6 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 STEFANETTO Giorgia 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.70 602

2 2 38 TUNDO Giulia 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15.11 375

3 4 14 CIMADORO Sara 2005 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 15.14 371

4 6 34 RACIS Melissa 1991 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17.61 71

 5 29 NOBILI Elisa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 7 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 BASSANI Rebecca Sole 2004 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.70 602

2 3 20 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.85 576

3 2 15 COLCIAGO Giada 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.90 567

4 4 32 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 14.27 505

5 6 11 CAROZZI Arianna 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.64 446

RIEPILOGO CARATE BRIANZA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 27 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.49 -2.5 829

2 2 25 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.73 -2.5 782
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3 1 7 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.90 -2.5 749

4 5 21 GAETI Lucia 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.94 -2.1 741

5 6 24 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.97 -2.5 735

6 4 19 DE SANTIS Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.98 -2.5 733

7 1 5 BIZZOZERO Sara 1998 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.02 -2.1 726

8 4 9 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.09 -2.1 713

9 2 37 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.09 -2.1 713

10 3 13 CESI Carolina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.13 -2.1 705

11 6 6 BOTTONI Maria Chiara 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.23 -2.1 687

12 6 17 CRIPPA Elisa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.27 -0.7 679

12 3 33 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.27 -2.2 679

14 4 12 CEREA Greta 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.46 -2.2 645

15 3 4 BELLANI Arianna 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.57 -1.7 625

16 2 22 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.58 -2.2 623

17 5 8 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.60 -2.2 620

18 5 3 BASSANI Rebecca Sole 2004 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.70 -1.1 602

18 3 35 STEFANETTO Giorgia 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.70 -1.1 602

20 5 23 GAVIRAGHI Lucia 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.73 -0.7 597

21 4 30 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.75 -0.7 593

22 3 20 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.85 -1.1 576

23 2 15 COLCIAGO Giada 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.90 -1.1 567

24 3 10 CANANZI Gaia 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.91 -0.7 566

25 2 28 MEREGALLI Anna 1998 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.93 -0.7 562

26 6 2 AUTIERO Giulia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.03 -2.2 545

27 4 32 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 14.27 -1.1 505

28 6 11 CAROZZI Arianna 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.64 -1.1 446

29 4 31 PERLINO Giuseppina 1965 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.77 -1.7 426

30 2 36 TERRANEO Irene 2005 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 14.79 -1.7 423

31 2 38 TUNDO Giulia 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15.11 -1.1 375

32 4 14 CIMADORO Sara 2005 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 15.14 -1.1 371

33 5 26 IACOBONE Luisa 1959 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.48 -1.7 193

34 6 18 DAMIANO Monica 1972 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.64 -1.7 174

35 6 34 RACIS Melissa 1991 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17.61 -1.1 71

 5 16 CRIPPA Valentina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. DNS -2.5  

 1 1 AGNELLI Ilaria 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. DNS -2.2  

 5 29 NOBILI Elisa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS -1.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING CARATESE - 9° MIGLIO `MEMORIAL GINO RIVA`
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI E ASSOLUTI - TROFEO ` MEMORIAL SIMONE CAGLIO`
Organizzazione: A.S.D. DAINI CARATE BRIANZA MI095 - CARATE BRIANZA

1 Miglio DONNE - RISULTATI 05/06 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 947 LOCATELLI Marilena 1978 SF40 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 6:38.08  

2 58 BARONE Francesca 1958 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 6:40.05  

3 50 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:51.82  

4 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:54.22  

5 909 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 6:57.57  

6 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:19.94  

7 53 VISENTIN Lidia 1967 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:24.23  

8 7 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE 7:49.11  

9 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:09.59  

 951 MARTERA Elisa 1972 SF45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 402 BALLABIO Cristina 1988 SF MI645 RUNNERS DESIO 5:40.35  

2 949 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA 5:53.87  

3 953 RE Beatrice 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:19.18  

4 38 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:20.19  

5 957 TURELLI Tiziana 1978 SF40 BS562 ATL. PARATICO 6:20.64  

6 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:21.18  

7 952 OPRANDI Sara 1994 SF BG606 FO' DI PE 6:22.95  

8 419 CASSOLA Barbara 1973 SF45 VA129 POL. OLONIA 6:25.44  

9 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:28.94  

10 25 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:50.83  

Serie 3 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 954 TAIETTI Viola 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:20.10  

2 956 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:28.04  

3 948 MAJOCCHI Tarikua 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:29.83  

4 449 CONFALONIERI Matilde 2001 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 5:30.10  

5 901 CONTESSA Greta 2003 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:33.30  

6 430 COLLICO Giulia 2000 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5:44.00  

7 409 BUZZELLA Benedetta 2004 AF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 5:45.39  

8 934 LARICCIA Giulia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:52.24  

9 910 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:52.58  

 56 VOLPARI Eva 1969 SF50 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO CARATE BRIANZA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 954 TAIETTI Viola 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:20.10  

2 956 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:28.04  

3 948 MAJOCCHI Tarikua 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:29.83  

4 449 CONFALONIERI Matilde 2001 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 5:30.10  

5 901 CONTESSA Greta 2003 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:33.30  

6 402 BALLABIO Cristina 1988 SF MI645 RUNNERS DESIO 5:40.35  

7 430 COLLICO Giulia 2000 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5:44.00  

8 409 BUZZELLA Benedetta 2004 AF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 5:45.39  

9 934 LARICCIA Giulia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:52.24  

10 910 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:52.58  

11 949 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA 5:53.87  

12 953 RE Beatrice 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:19.18  

13 38 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:20.19  

14 957 TURELLI Tiziana 1978 SF40 BS562 ATL. PARATICO 6:20.64  

15 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:21.18  

16 952 OPRANDI Sara 1994 SF BG606 FO' DI PE 6:22.95  

17 419 CASSOLA Barbara 1973 SF45 VA129 POL. OLONIA 6:25.44  

18 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:28.94  

19 947 LOCATELLI Marilena 1978 SF40 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 6:38.08  

20 58 BARONE Francesca 1958 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 6:40.05  

21 25 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:50.83  
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22 50 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:51.82  
23 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:54.22  

24 909 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 6:57.57  

25 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:19.94  

26 53 VISENTIN Lidia 1967 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:24.23  

27 7 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE 7:49.11  

28 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:09.59  

 56 VOLPARI Eva 1969 SF50 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

 951 MARTERA Elisa 1972 SF45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING CARATESE - 9° MIGLIO `MEMORIAL GINO RIVA`
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI E ASSOLUTI - TROFEO ` MEMORIAL SIMONE CAGLIO`
Organizzazione: A.S.D. DAINI CARATE BRIANZA MI095 - CARATE BRIANZA

100 metri UOMINI - RISULTATI 05/06 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 29 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.91 847

2 4 40 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.19 774

3 5 27 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.21 769

4 2 1 ACETI Alexander 1996 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.39 723

5 1 7 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.51 693

 3 42 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 2 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 51 TENCONI Martino Lorenzo 1996 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.57 679

2 6 23 GARONETTI Christian Ais 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.60 671

3 3 13 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.66 657

4 1 52 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.69 650

5 4 35 MAGNI Michele 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.85 612

6 2 46 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.93 594

Serie 3 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.67 655

2 5 24 GEROSA Niccolo' 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.78 628

3 2 33 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.90 600

4 4 25 GRANDE Alessandro 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.95 589

5 6 34 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.07 562

6 1 26 GUIDI Francesco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.11 553

Serie 4 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 MUNERATO Olmo Lorenzo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.79 626

2 3 37 MANGIAFAVE Bruno 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.89 603

3 5 3 BIANCHI Edoardo 2004 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.99 580

4 2 2 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.03 571

5 6 18 ECONDI Matteo Lorenzo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.08 560

 1 30 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

Serie 5 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 44 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 12.05 566

2 5 48 SIMIOLI Simone 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.11 553

3 4 53 ZANOTTA Matteo 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.12 551

4 2 49 SPANU Constantin Marius 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.29 513

5 6 17 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.32 507

6 1 50 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.53 462

Serie 6 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BOFFI Luca 2005 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.45 479

2 2 21 FUMAGALLI Patrick Yuri 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.52 464

3 3 31 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.53 462

4 5 14 CRIPPA Giacomo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.58 452

5 1 10 COLZANI Davide 2004 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.73 422

 6 15 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Serie 7 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 28 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.25 522

2 2 36 MALVICINI Massimo 1957 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.22 328

3 3 43 POZZI Stefano 1972 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.28 317

4 1 8 CERNUSCHI Giorgio 2005 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.43 290

5 5 12 CORBETTA Roberto 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.73 94

 4 38 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  
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Serie 8 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 GALIMBERTI Mattia 2002 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.47 703

2 5 5 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 11.74 638

3 6 16 DEONETTE Giovanni Maria 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.33 505

4 1 20 FERRON Mattia 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.54 271

5 4 39 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.74 238

 3 32 LOBASCIO Luca 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 9 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 CORBETTA Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.79 626

2 2 4 BIONDI Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.14 546

3 4 47 SILVA Paolo 2005 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.06 187

4 5 19 ETUGALL PEDECE Gnanasir 1945 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.38 19

5 1 100 RAMPELLA Giambattista 1958 SM60 ZZ000 VIGOR LIGORNETTO 20.28  

 6 9 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

RIEPILOGO CARATE BRIANZA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 29 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.91 -1.3 847

2 4 40 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.19 -1.3 774

3 5 27 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.21 -1.3 769

4 2 1 ACETI Alexander 1996 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.39 -1.3 723

5 2 22 GALIMBERTI Mattia 2002 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.47 -2.0 703

6 1 7 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.51 -1.3 693

7 5 51 TENCONI Martino Lorenzo 1996 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.57 -2.8 679

8 6 23 GARONETTI Christian Ais 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.60 -2.8 671

9 3 13 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.66 -2.8 657

10 3 45 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.67 -1.8 655

11 1 52 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.69 -2.8 650

12 5 5 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 11.74 -2.0 638

13 5 24 GEROSA Niccolo' 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.78 -1.8 628

14 4 41 MUNERATO Olmo Lorenzo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.79 -0.9 626

14 3 11 CORBETTA Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.79 -1.5 626

16 4 35 MAGNI Michele 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.85 -2.8 612

17 3 37 MANGIAFAVE Bruno 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.89 -0.9 603

18 2 33 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.90 -1.8 600

19 2 46 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.93 -2.8 594

20 4 25 GRANDE Alessandro 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.95 -1.8 589

21 5 3 BIANCHI Edoardo 2004 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.99 -0.9 580

22 2 2 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.03 -0.9 571

23 3 44 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 12.05 -1.2 566

24 6 34 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.07 -1.8 562

25 6 18 ECONDI Matteo Lorenzo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.08 -0.9 560

26 5 48 SIMIOLI Simone 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.11 -1.2 553

26 1 26 GUIDI Francesco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.11 -1.8 553

28 4 53 ZANOTTA Matteo 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.12 -1.2 551

29 2 4 BIONDI Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.14 -1.5 546

30 6 28 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.25 +0.0 522

31 2 49 SPANU Constantin Marius 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.29 -1.2 513

32 6 17 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.32 -1.2 507

33 6 16 DEONETTE Giovanni Maria 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.33 -2.0 505

34 4 6 BOFFI Luca 2005 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.45 -0.5 479

35 2 21 FUMAGALLI Patrick Yuri 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.52 -0.5 464

36 1 50 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.53 -1.2 462

36 3 31 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.53 -0.5 462

38 5 14 CRIPPA Giacomo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.58 -0.5 452

39 1 10 COLZANI Davide 2004 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.73 -0.5 422

40 2 36 MALVICINI Massimo 1957 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.22 +0.0 328

41 3 43 POZZI Stefano 1972 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.28 +0.0 317

42 1 8 CERNUSCHI Giorgio 2005 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.43 +0.0 290

43 1 20 FERRON Mattia 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.54 -2.0 271

44 4 39 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.74 -2.0 238

45 4 47 SILVA Paolo 2005 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.06 -1.5 187

46 5 12 CORBETTA Roberto 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.73 +0.0 94

47 5 19 ETUGALL PEDECE Gnanasir 1945 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.38 -1.5 19

48 1 100 RAMPELLA Giambattista 1958 SM60 ZZ000 VIGOR LIGORNETTO 20.28 -1.5  

 4 38 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS +0.0  

 3 42 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS -1.3  

 6 15 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS -0.5  



 1 30 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS -0.9  

 6 9 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS -1.5  

 3 32 LOBASCIO Luca 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -2.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING CARATESE - 9° MIGLIO `MEMORIAL GINO RIVA`
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI E ASSOLUTI - TROFEO ` MEMORIAL SIMONE CAGLIO`
Organizzazione: A.S.D. DAINI CARATE BRIANZA MI095 - CARATE BRIANZA

1 Miglio UOMINI - RISULTATI 05/06 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1140 TREROTOLA Antonio 1968 SM50 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 6:42.03  

2 1123 MARENGONI Gianfranco 1940 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:18.87  

3 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 7:51.58  

4 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:54.93  

5 99 BACILIERI Luciano 1952 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:22.52  

6 37 IACOBONI Oscar 1937 SM80 MI352 EUROATLETICA 2002 8:46.13  

7 1141 VECCHIO Giovanni 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:46.85  

8 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:31.16  

9 981 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:52.90  

10 965 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 11:17.14  

 12 BORONI Andrea 1983 SM35 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM DNS  

Serie 2 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 DIECI Lorenzo 2003 JM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:13.83  

2 67 MURA Gianluca 1974 SM45 MI271 LA MICHETTA 6:16.37  

3 10 FERRARI Nicola 1954 SM65 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO 6:28.55  

4 41 DI LELLO Alfredo 1962 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:34.74  

5 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL.UNICREDIT CIRCOLO MILANO 6:40.44  

6 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:41.81  

7 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:43.23  

8 59 BENEDUCE Tiziano Celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:44.23  

9 1 LOLLINI Rodolfo 1957 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:44.26  

10 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 6:48.30  

11 27 D'ANGELO Salvatore 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 6:50.77  

Serie 3 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:55.41  

2 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:56.74  

3 970 BUITRAGO Santiago 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 5:57.46  

4 1144 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 5:59.56  

5 40 CIALFI Alessandro 1954 SM65 MI271 LA MICHETTA 6:01.00  

6 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:04.72  

7 14 MILANESI Francesco 1968 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 6:06.03  

8 1116 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 6:10.58  

9 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:14.02  

 1150 HABBOUBI Anwar 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 962 BONINI Carlo 1972 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI DNS  

 70 CASANA Massimo 1970 SM50 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM DNS  

Serie 4 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1124 MAURI Andrea 1981 SM40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 5:15.85  

2 1149 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:28.11  

3 964 BORGONOVO Roberto 1967 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:35.55  

4 1138 TALAMAZZINI Franco 1967 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:39.51  

5 71 MORARA Massimiliano 1980 SM40 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 5:42.82  

6 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:53.35  

7 55 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:53.78  

8 992 ELLI Michael 1986 SM35 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 5:55.51  

9 988 DI NUNZIO Roberto 1973 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:59.95  

10 32 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:00.68  

11 42 IAZZARELLI Matteo Giova 1967 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:02.44  

 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

Serie 5 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:19.99  

2 967 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:32.53  

3 1147 FAUSTINI Silvano 1962 SM55 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:38.01  

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25822/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25822/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25822/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25822/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25822/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25822/RESULTSBYEVENT1.htm


4 46 PAPA Gabriele 2003 JM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:42.46  

5 1132 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:45.20  

6 1131 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:46.57  

7 1142 VENA Marcello 1974 SM45 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:47.07  

8 1121 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 5:47.55  

9 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:48.31  

10 33 ROCCA Nicola 1968 SM50 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 5:55.93  

11 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:17.69  

 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Serie 6 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 MENTO Ronal 1982 SM35 MI759 LA FENICE 5:01.40  

2 1148 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:12.45  

3 65 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:14.67  

4 1125 MAURI Gabriele 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:14.86  

5 1135 ROTA Massimiliano 1972 SM45 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:21.83  

6 23 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.98  

7 987 COSTA Leonardo 1977 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:24.65  

8 999 FLOREZ GIL Daniel Esteb 2005 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:27.00  

9 998 FERRARIO Gabriele 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:28.29  

10 993 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.55  

11 57 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:30.89  

12 977 CAMMAROTO Mattia 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:39.09  

Serie 7 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 985 CITTERIO Giorgio 2004 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 5:04.20  

2 1130 OPRANDI Oscar 1978 SM40 BG606 FO' DI PE 5:05.31  

3 1133 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:07.01  

4 1127 MENEGUZZO Enzo 1966 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 5:09.06  

5 28 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:09.10  

6 39 MERISIO Francesco 1967 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:10.00  

7 983 CIMATO Massimo 1963 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:11.34  

8 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:13.99  

9 85 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:15.50  

10 1128 MILESI Federico 2000 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:16.78  

11 991 DI RAGO Federico 2002 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:25.84  

 1126 MELILLO Simon 2004 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

Serie 8 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1129 NELLI Leonardo 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:49.00  

2 1134 RONCAREGGI Stefano 2004 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:50.28  

3 1143 VERGOTTINI Nicolo' 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:50.98  

4 979 CANCLINI Francesco 1996 SM MI098 POL. BESANESE 4:55.04  

5 26 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:57.52  

6 961 BESSI Filippo 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:58.03  

7 1139 TOMASONI Gianmarco 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:59.02  

8 972 BUZZELLA Mario 1975 SM45 CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:59.38  

9 86 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 5:02.91  

 1119 GLIGORA Andrea 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

 989 DI RAGO Stefano 2000 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

 986 COLOMBO Lorenzo 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Serie 9 CARATE BRIANZA - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 960 BEDIN Carlo Luciano 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:31.44  

2 1118 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:31.95  

3 959 BARONCHELLI Nathan 1995 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:32.62  

4 1117 GALVANI Martino 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:33.30  

5 1146 VALLET Jean Pierre 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:34.88  

6 1145 TREVIA Andrea 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:35.62  

7 1137 SAN PIETRO Alberto 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:37.86  

8 958 BALDUCCI Lorenzo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:40.50  

9 1136 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:43.19  

10 1122 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:45.06  

 1120 GRIFA Mattia 2001 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

 968 BRUGNOLI Andrea 1998 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

RIEPILOGO CARATE BRIANZA 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 960 BEDIN Carlo Luciano 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:31.44  

2 1118 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:31.95  

3 959 BARONCHELLI Nathan 1995 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:32.62  

4 1117 GALVANI Martino 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:33.30  

5 1146 VALLET Jean Pierre 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:34.88  

6 1145 TREVIA Andrea 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:35.62  

7 1137 SAN PIETRO Alberto 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:37.86  

8 958 BALDUCCI Lorenzo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:40.50  

9 1136 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:43.19  

10 1122 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:45.06  

11 1129 NELLI Leonardo 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:49.00  

12 1134 RONCAREGGI Stefano 2004 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:50.28  

13 1143 VERGOTTINI Nicolo' 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:50.98  

14 979 CANCLINI Francesco 1996 SM MI098 POL. BESANESE 4:55.04  

15 26 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:57.52  

16 961 BESSI Filippo 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:58.03  

17 1139 TOMASONI Gianmarco 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:59.02  

18 972 BUZZELLA Mario 1975 SM45 CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:59.38  

19 82 MENTO Ronal 1982 SM35 MI759 LA FENICE 5:01.40  

20 86 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 5:02.91  

21 985 CITTERIO Giorgio 2004 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 5:04.20  

22 1130 OPRANDI Oscar 1978 SM40 BG606 FO' DI PE 5:05.31  

23 1133 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:07.01  

24 1127 MENEGUZZO Enzo 1966 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 5:09.06  

25 28 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:09.10  

26 39 MERISIO Francesco 1967 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:10.00  

27 983 CIMATO Massimo 1963 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:11.34  

28 1148 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:12.45  

29 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:13.99  

30 65 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:14.67  

31 1125 MAURI Gabriele 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:14.86  

32 85 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:15.50  

33 1124 MAURI Andrea 1981 SM40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 5:15.85  

34 1128 MILESI Federico 2000 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:16.78  

35 35 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:19.99  

36 1135 ROTA Massimiliano 1972 SM45 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:21.83  

37 23 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.98  

38 987 COSTA Leonardo 1977 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:24.65  

39 991 DI RAGO Federico 2002 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:25.84  

40 999 FLOREZ GIL Daniel Esteb 2005 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:27.00  

41 1149 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:28.11  

42 998 FERRARIO Gabriele 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:28.29  

43 993 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.55  

44 57 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:30.89  

45 967 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:32.53  

46 964 BORGONOVO Roberto 1967 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:35.55  

47 1147 FAUSTINI Silvano 1962 SM55 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:38.01  

48 977 CAMMAROTO Mattia 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:39.09  

49 1138 TALAMAZZINI Franco 1967 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:39.51  

50 46 PAPA Gabriele 2003 JM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:42.46  

51 71 MORARA Massimiliano 1980 SM40 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 5:42.82  

52 1132 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:45.20  

53 1131 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:46.57  

54 1142 VENA Marcello 1974 SM45 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:47.07  

55 1121 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 5:47.55  

56 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:48.31  

57 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:53.35  

58 55 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:53.78  

59 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:55.41  

60 992 ELLI Michael 1986 SM35 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 5:55.51  

61 33 ROCCA Nicola 1968 SM50 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 5:55.93  

62 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:56.74  

63 970 BUITRAGO Santiago 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 5:57.46  

64 1144 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 5:59.56  

65 988 DI NUNZIO Roberto 1973 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:59.95  

66 32 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:00.68  

67 40 CIALFI Alessandro 1954 SM65 MI271 LA MICHETTA 6:01.00  

68 42 IAZZARELLI Matteo Giova 1967 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:02.44  

69 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:04.72  



70 14 MILANESI Francesco 1968 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 6:06.03  

71 1116 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 6:10.58  

72 11 DIECI Lorenzo 2003 JM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:13.83  

73 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:14.02  

74 67 MURA Gianluca 1974 SM45 MI271 LA MICHETTA 6:16.37  

75 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:17.69  

76 10 FERRARI Nicola 1954 SM65 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO 6:28.55  

77 41 DI LELLO Alfredo 1962 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:34.74  

78 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL.UNICREDIT CIRCOLO MILANO 6:40.44  

79 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:41.81  

80 1140 TREROTOLA Antonio 1968 SM50 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 6:42.03  

81 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:43.23  

82 59 BENEDUCE Tiziano Celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:44.23  

83 1 LOLLINI Rodolfo 1957 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:44.26  

84 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 6:48.30  

85 27 D'ANGELO Salvatore 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 6:50.77  

86 1123 MARENGONI Gianfranco 1940 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:18.87  

87 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 7:51.58  

88 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:54.93  

89 99 BACILIERI Luciano 1952 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:22.52  

90 37 IACOBONI Oscar 1937 SM80 MI352 EUROATLETICA 2002 8:46.13  

91 1141 VECCHIO Giovanni 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:46.85  

92 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:31.16  

93 981 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:52.90  

94 965 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 11:17.14  

 1120 GRIFA Mattia 2001 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

 1150 HABBOUBI Anwar 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 962 BONINI Carlo 1972 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI DNS  

 70 CASANA Massimo 1970 SM50 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM DNS  

 986 COLOMBO Lorenzo 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

 12 BORONI Andrea 1983 SM35 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM DNS  

 1119 GLIGORA Andrea 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

 968 BRUGNOLI Andrea 1998 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

 1126 MELILLO Simon 2004 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

 989 DI RAGO Stefano 2000 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


